┃ショップオプションのナビゲーション用地図バージョンアップ情報
STEP1
STEP2
STEP3
▼乗用車用（2018年9月25日時点発売中または発売予定の商品を掲載しております）
データ内容 データ内容　※1
上段：地図
中段：電話番号

2002年7月
2002年4月
 お客様のお車に装着されているナビゲーション本体の部品番号または型番のいずれかをご確認ください。
 ナビゲーション本体の［地図バージョン情報］から、現在ご使用の地図データ内容をご確認ください。
 ご確認後、最新の地図情報（地図データ内容）ではない場合、右欄に「更新用最新地図情報」が掲載してありますので、該当の最新地図ロム／バージョンアップキットをお買い求めください。
発売時期ナビゲーション本体
型番
\26,784
(\24,800) 2011年3月
2010年3月
2009年9月
2009年9月
更新終了
2001年10月
2001年7月
2001年4月
在庫が無くなり次第販売終了 CMB1 V6 601
2011年3月
更新終了
2010年3月
2009年9月
2009年9月
2014年度
2010年3月
2009年9月
2009年9月
DVD
2002年度 DVD
2004年度
2005年度
1 / 8
┃ショップオプションのナビゲーション用地図バージョンアップ情報
STEP1
STEP2
STEP3
 お客様のお車に装着されているナビゲーション本体の部品番号または型番のいずれかをご確認ください。
 ナビゲーション本体の［地図バージョン情報］から、現在ご使用の地図データ内容をご確認ください。
 ご確認後、最新の地図情報（地図データ内容）ではない場合、右欄に「更新用最新地図情報」が掲載してありますので、該当の最新地図ロム／バージョンアップキットをお買い求めください。
▼乗用車用（2018年9月25日時点発売中または発売予定の商品を掲載しております）
データ内容 データ内容　※1
上段：地図
中段：電話番号
下段：交通規制
上段：地図
中段：電話番号
下段：交通規制
C9PC V6 600 AVIC-HRV0117ZM
C9P2 V6 650 AVIC-HRZ0117ZM
C9P2 V6 650A AVIC-HRV0117ZM
2005年3月
2005年7月
2005年4月
C9PC V6 600A AVIC-HRZ0117ZM
2005年3月
2005年7月
2005年4月
- - - - 更新終了
NCP3 V6 650 AVIC-HRZ0077ZM
①DVD-ROMによる更新
（HDD更新方法をご参照ください）
※在庫無くなり次第販売終了
CPF2 V6 601 \28,080
(\26,000)
2015年
12月1日
2015年4月
2015年3月
2015年3月
C9P3 V6 650 AVIC-HRZ0177ZM
①DVD-ROMによる更新
（HDD更新方法をご参照ください）
※在庫無くなり次第販売終了
CPF2 V6 601 \28,080
(\26,000)
2015年
12月1日
2015年4月
2015年3月
2015年3月
C9PD Ｖ6 600 / A AVIC-HRZ0117ZM
2005年3月
2005年7月
2005年4月
2015年11月販売終了 CPC1 V6 601
\32,400
(\30,000)
※2
2012年12月
2012年4月
2012年3月
2012年3月
更新終了
C9P4 V6 650 AVIC-HRZ0237ZM
2008年3月
2008年3月
2007年9月
①DVD-ROMによる更新
（HDD更新方法をご参照ください）
※在庫無くなり次第販売終了
CPF2 V6 601 \28,080
(\26,000)
2015年